6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________________ № _________
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.12. 2024 № 0331-р «О создании Штаба по подготовке и проведению празднования в 2025 году 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 31.07.2023 № 568
«О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов», в целях подготовки и проведения празднования в 2025 году 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.12.2024 № 0331-р «О создании Штаба по подготовке и проведению празднования в 2025 году 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», изложив состав Штаба в новой редакции.
2. Проводить заседания Штаба 1 раз в месяц.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»
Смоленской области

    В.Б. Титов
	УТВЕРЖДЕН

	распоряжением Администрации муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области

от 25.12.2024 № 0331-р
 (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области)

от _______________ № ______

ШТАБ

по подготовке и проведению празднования в 2025 году 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области.
	Титов

Виктор Борисович
	- Глава муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель Штаба

	Дьяконенков

Николай Александрович

Глекова

Татьяна Валерьевна

	- заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя Штаба

- и.о. начальника Отдела культуры и спорта  Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь Штаба

	Члены Штаба:

Калугин
-
 депутат Смоленской областной Думы,

Александр Владимирович
председатель ПСК «Новомихайловский»

                                                           (по согласованию)

Счастливый
-
 председатель Монастырщинского

Петр Александрович                            окружного Совета депутатов

                                                                (по согласованию)

	Горелов

Александр Александрович
	- заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Антипова

Светлана Витальевна

	- заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области – руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Ефременков

Владимир Андреевич

Крутовский

Анатолий Александрович

Лобанова

Анжела Ивановна

Минченкова

Татьяна Ивановна
	- председатель общественного Совета  муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)
- председатель Монастырщинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Монастырщинский центр внешкольной работы», координатор волонтёрского штаба «Волонтёры Победы»
- главный специалист в Монастырщинском муниципальном округе отдела социальной защиты населения в Починковском муниципальном округе Министерства социального развития Смоленской области

	Юркин

Семён Владимирович

	- начальник Отдела по информационной

политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Ермачкова

Валентина Васильевна
	- и.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Янченкова

Юлия Сергеевна
	- и.о. начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Артеменкова

Ольга Михайловна
	- председатель Монастырщинского территориального комитета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Михальчук

Ирина Ивановна
	- начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Панфилов

Леонид Иванович
	- директор муниципального унитарного предприятия «Монастырщинские Коммунальные Системы» Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Игнатьев

Дмитрий Михайлович
	- начальник Пункта полиции по Монастырщинскому району межмуниципального отдела МВД РФ «Починковский» (по согласованию)

	Курдакова

Людмила Викторовна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение»

	Маркина

Зоя Николаевна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинский районный культурно-досуговый центр»

	Толстенков

Сергей Николаевич
	- директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинский районный Дом культуры»

	Сырцова

Татьяна Юрьевна
	- и.о. выпускающего редактора   районной газеты «Наша жизнь» - Монастырщина» (по согласованию)

_1514982937.doc
[image: image1.png]